nformacion Técnica RV70U (7000810) RECORTADORA DE VENTANAS RV70U | Version D (Desde n2 de serie 11769)




cervlex

®

Informacion Técnica RV70U (7000810) RECORTADORA DE VENTANAS RV70U | Version D (Desde n2 de serie 11769)
Relacién de piezas y planos despieces

Pos. No. Serie Codigo Descripcion Cantidad
1 1121001 RULINA 2
2 1210001 RODAMIENTO 6202 LLB 2
3 1426051 MUELLE 1
4 1670038 TORNILLO AUT. 10x1 1/4 PH.BZ. 4
5 1675045 TORNILLO ALLEN M.6x16 (DIN 912) 1
6 1772026 TORNILLO C.CIL. M.4X8 PH. (DIN 7985) 1
7 1910002 RODAMIENTO 608-2Z 1
8 2011001 RODAMIENTO AGUJAS HK 1010 1
9 9589059 CHAVETA DISCO 5x6.5x16 DIN 6888 1
10 2912025 COJINETE AUTOLUBRIC. 10X12X12 4
11 2973025 TORNILLO ALLEN M.5x15 (DIN 7991) C/AV 2
12 3070008 TORNILLO AUT. 6x3/4 PH.B. 6
13 3570026 TORNILLO AUT. 6x1 1/4 PH.B. 6
14 3774011 TORNILLO C.R.C.C. M.6x15 (DIN 603) 2
15 3873004 TORNILLO C.AV. M.6X16 (DIN 7991) 1
16 4475024 TORNILLO ALLEN M.5x10 (DIN 7991) C/AV 4
17 4875046 TORNILLO ALLEN M.8x25 (DIN 912) 2
18 5285011 TUERCA CUADRADA M.5 (DIN 562) 2
19 6025124 POMO CG M6X11 mm 1
20 6375058 ESPARRAGO ALLEN M.5X10 2
21 6699025 LLAVE ALLEN 5 mm 1
22 7002780 TAPETA FRONTAL RV70U 1
23 7002673 INDICE 1
24 7002681 BRIDA FIJACION CABLE 1
25 7002682 CARCASA MOTOR 1
26 7002683 EMPUNADURA DERECHA 1
27 7002684 EMPUNADURA 1ZQUIERDA 1
28 7002685 GUARDAPOLVO RODAMIENTO 1
29 7002686 DEFLECTOR 1
30 7004268 CASQUILLO ANTIVIBRACION 1
31 8202669 MANGUITO 1
32 9588137 ANILLO ELASTICO INT D.28 DIN472 1
33 7015065 INTERRUPTOR 1
34 7017049 JGO 2 ESCOBILLAS 1
35 7019619 ADHESIVO MODELO RV70U 1
36 7019502 ADHESIVO MILIMETRADO 1
37 7020128 EJE TRANSMISION RV70 (V2) 1
38 7021371 ACOPLAMIENTO SIERRA 1
39 7021486 VARILLA TOPE 1
40 7021487 COLUMNA GUIA 2
41 7021488 SOPORTE TOPE 1
42 7083026 ARANDELA ELASTICA ONDULADA SPEC 1
43 7021491 CASQUILLO CENTRADOR RULINA 2
44 7021492 TUERCA FIJACION RUEDA 1
45 7021493 TUERCA FIJACION AMORTIGUADOR 1
46 7021496 BULON BLOQUEO SIERRA 1
47 7023605 BASE DESLIZANTE 1
48 7023868 SOPORTE ESCUADRA RV70U 1



cervlex

®

Informacion Técnica RV70U (7000810) RECORTADORA DE VENTANAS RV70U | Version D (Desde n2 de serie 11769)
Relacién de piezas y planos despieces

49 7023869 ESCUADRA RV70U 1
50 7023616 TAPA RODAMIENTO 1
51 7023617 TOPE AMORTIGUADOR 1
52 7023676 ARANDELA AJUSTE 1
53 7026211 MUELLE ESCOBILLA 2
54 7040329 DISCO DIAMANTADO D.180 1
54 7040371 SIERRA M.D. D.200 12Z RV70U 1
55 7045832 CJTO. TUBO ASPIRACION 1
56 7045848 AMORTIGUADOR RV70S 1
57 7045872 CJTO. BASE 1
58 7045882 CJTO. PORTAESCOBILLAS 2
60 4645495 CONEXION 2x1 SIN MANGUITO 1
61 7046425 CJTO CABEZAL RV70U 1
62 7045999 CJTO. PATIN 1
64 7055198 ESTATOR RV70S 230V 1
65 7068571 CIRCUITO RV70U 3300 rpm 1
66 7068484 CASQUILLO MAGNETO 1
67 7068485 MAGNETO 1
68 1680041 ARANDELA d.8,2x20x2,5 2
69 7085050 TUERCA EXAG M.6 C.BAJA DIN 936 3
70 7006641 EMPUNADURA RV70U 1
71 7099577 RASCADOR 4
72 7178003 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X12 PH. 4
73 7278014 TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X8 1
74 7288052 ANILLO ELASTICO D.6 (DIN 471) 1
75 7470070 TORNILLO AUT. C.ALOM D4x12 4
76 7470071 TORNILLO AUT. C.ALOM D.5x60 2
77 8204046 CONECTOR TUBO FLEXIBLE 2
78 8423195 ARANDELA d.6,3x15x1,5 2
79 8525136 POMO D.40 HEMBRA 6 LOBULOS M6 2
80 8678008 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X10 PH. 3
81 9299249 LLAVE ALLEN 3 mm C/MANGO 1
82 9510006 RODAMIENTO 6001 LLB 1
83 9580069 ARANDELA PLANA 1
86 7002779 TAPETA RV70U 1
87 7046591 DESTORNILLADOR ALLEN 6mm+VARILLA PALAN 1
88 5088165 PASADOR ESPIRAL D.1,5x6 LDK 1
92 7046620 TRANSMISION RV70U 3300 rpm 1
93 7051222 ROTOR RV70U 3300 rpm 1



